Agama Daerah Seberang Perai Utara (Butterworth), SPU 

(JHEAIPP/E-P/PEM/SBH/37/2023) 

1. Jawatankuasa Sebutharga Jabatan Hal Ehwal Agama Islam Pulau Pinang sebulat  
suara bersetuju menerima sebutharga berikut dengan kos berjumlah                                  
Ringgit Malaysia Dua Ratus Sepuluh Ribu Sahaja (RM210,000.00) dan 
tempoh siap kerja 12 minggu :- 

Bil 

Perkara 

Butiran 

1. Nama Syarikat NATA MUTIARA ENTERPRISE 

2. Alamat Syarikat A2, Tingkat 1 
Bangunan Koperasi Perniagaan 
Permatag Sintok 
13100 Penaga 
Pulau Pinang 

3. No Pendaftaran CIDB 0120071022-PP115600